

株式会社ライドオンジャパン

Nintendo Switch ダウンロードソフト タクティカル SRPG『マーセナリーズウィングス』

あらかじめダウンロード開始 · 紹介映像公開のお知らせ!

エンターテインメントコンテンツプロデュースの株式会社ライドオンジャパン(埼玉県川口市: 代表取締役 其田 賢一)は、任天堂株式会社が提供する「ニンテンドーe ショップ」にて、最新作 タクティカルシミュレーションRPG『マーセナリーズウィングス』の「あらかじめダウンロード」を本日9月13日より配信開始いたしましたことをお知らせいたします。また、あらかじめダウンロード期間中も配信記念セールとして、20%0FFの1200円(税込み)の価格でご提供いたします。

事前に購入していただくことによりソフトの大部分が本体にダウンロードされ、発売後すぐに遊ぶことができます。ご購入を検討されている方は、ぜひご活用ください!

☆ニンテンドーe ショップページ

https://ec.nintendo.com/JP/ja/titles/70010000010661

☆「あらかじめダウンロード」の詳細はこちら

https://www.nintendo.co.jp/software/howtodl/



●『マーセナリーズウィングス』紹介映像公開について

ライドオンジャパン公式 YouTube アカウントにて、Nintendo Switch 対応『マーセナリーズウィングス』の紹介映像を初公開いたしました。ぜひこちらもご視聴ください。

☆YouTube Nintendo Switch マーセナリーズウィングス紹介映像

https://youtu.be/n0hYghBzKHs



●公式特設ページ

ライドオンゲームズ HP では『マーセナリーズウィングス 偽りの不死鳥』特設ページを公開しています。 http://www.rideongames.com/switch/mercewings/

●公式 SNS について

毎週水曜日に、各公式 SNS にて随時新作についての情報を発信いたしますのでご期待ください。また、マーセナリーズサーガシリーズの漫画を各 SNS にて毎週金曜日の 18 時に配信を行っております。

- ・「ライドオンジャパン」公式インスタグラム (rideonjapan) https://www.instagram.com/rideonjapan/
- ・「ライドオン」公式ツイッター (@RideonT2) https://twitter.com/RideonT2
- ・「マーセナリーズサーガ」公式フェイスブック (@MercenariesSagaSeries) https://www.facebook.com/MercenariesSagaSeries/

●本件に関するお問い合わせ

株式会社ライドオンジャパン(担当:斉藤)

〒332-0017 埼玉県川口市栄町 3-11-29 MASAKI ビル 5F

Tel:048-250-1177 Fax:048-250-1179

E-mail:info@rideonjapan.co.jp

※ 本文中の会社名または商品名は各社の商標または登録商標です。